
GALVENĀ TIESNEŠA ATSKAITE 

 

Latvijas senioru 2018.gada meistarsacīkstes 
Valka, 2018.gada 3.novembris. 

Galvenais tiesnesis Oļģerts Tīliks (tel. 28770285) 
 
Telpas 
 

• Latvijas čempionāts senioriem notika Valkas pilsētas labākajā sporta zālē. 

• Spēlētāju rīcībā bija nodoti septiņi (7) dubultspēļu laukumi.  

• Apgaismojums un zāles temperatūra atbilda prasībām spēļu veiksmīgai norisei. 

• Apgaismojums gan divas reizes pazuda, bet ne rīkotāju vainas dēļ. Kā tika 
noskaidrots, tad pie vainas bija īstermiņa pārrāvums Pļaviņu HES, kas ietekmē 
elektrības padevi arī citās Vidzemes pilsētās. 

 
Simbolika 

• Zālē redzamā vietā atradās Latvijas valsts karogs. 

• Trijās vietās atradās arī Latvijas badmintona federācijas posteris. 
 
Traumas 

• Visas dienas garumā spēlētāji guva tikai vienu būtisku traumu - Inna Korjukina 
traumēja kājas potīti. Tika izsaukta ātrā palīdzība, kura traumēto sportisti nogādāja 
Valmieras slimnīcā. 

• Sekretariāta rīcībā bija soma ar pirmās palīdzības aprīkojumu. 

• Spēlētāju rīcībā bija arī trīs vairākkārt lietojamie un sporta traumām piemērotie 
sasaldējamie ledus maisiņi. 

 
Tabulas un sacensību sekretariāts 

• Tabulas bija izveidotas pārdomāti. Sacensību laikā bija tikai nebūtiskas nobīdes 
laikā, jo vienā no spēļu zariem Jānis Bluķis visas savas vienspēles spēlēja trijos 
ilgos setos. Citu pārklājumu nebija un sacensības notika saskaņā ar grafiku. 

• Sacensības beidzās 45 minūtes ātrāk nekā tas bija ieplānots, jo noslēdzošajā XD 
kategorijā spēlētāji atpūtai izmantoja nevis ieplānotās 25 minūtes, bet paši vēlējās 
spēlēt nākamo spēli jau pēc 10-15 minūtēm. 

• Par visām notikušajām spēlēm bija pieejami protokoli, kas glabājās pie galvenā 
tiesneša. 

• Spēļu rezultāti vismaz reizi 30 minūtēs tika publicēti internetā. 

• Spēļu tabulas nebija izdrukātas pie sienas, taču tas arī nebija nepieciešams, jo 
tabulas bija publicētas internetā, 

 
Tiesāšana un protesti 

• Spēlēs tiesāja spēlētājs, kurš zaudēja šajā laukumā iepriekšējo spēli.  

• Gadījumā, ka spēles tiesnesim bija jādodas spēlēt savu nākamo spēli, sacensību 
rīkotāji nodrošināja tiesneša nomaiņu ar šim nolūkam pieaicinātiem tiesnešiem. 

• Sacensību laikā protesti izpalika. 
 
Ieteikumi 

• Sacensību rīkotājiem tika ierosināts nākošajās iespējamās sacensībās sarūpēt 
grozus vai kastes pie spēļu laukumiem, lai spēlētāji varētu tajās novietot 
līdzpaņemto palīginventāru, kā sviedru dvieli, veldzes trauku, rezerves raketi utt. 


